Mini-chariots EGSC-BS
Sous réserve de modifications – 2017/122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actionneurs électromécaniques
Aide à la sélection
Récapitulatif des mini-chariots électriques
• Vitesses jusqu'à 1,3 m/s
• Accélérations jusqu'à 15 m/s2
• Reproductibilités jusqu'à ±0,015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2017/1218 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots EGSC-BS
Fiche de données techniques
Références
Taille Pas de la vis Course Références Type
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- Nouveau
2017/12 – Sous réserve de modifications 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots EGSC-BS
Accessoires